

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1723031984639
Obiectul achiziției: Inventar și accesorii pentru cantină

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39220000-0	Cană inox p/u ceai 200-300ml	Buc.	2000	12.50	15.00	25000.00	30000.00	31.10.24	MD38TRPBA338110D00792AC	
	Linguriță ceai din inox	Buc.	4000	7.50	9.00	30000.00	36000.00			
	Farfurie inox adâncă p/u felul I	Buc.	2000	25.00	30.00	50000.00	60000.00			
	Lingură inox p/u felul I	Buc.	2000	10.00	12.00	20000.00	24000.00			
	Farfurie inox p/u felul II 250-300 ml	Buc.	5000							
	Furculiță inox	Buc.	3000	10.00	12.00	30000.00	36000.00			
	Polonic inox 1000ml -1200 ml.	Buc.	50	355.25	426.27	17762.50	21313.50			
	Polonic inox 700ml - 800ml.	Buc.	50	338.50	406.21	16925.00	20310.50			
	Polonic inox 450ml - 550 ml.	Buc.	50	284.25	341.10	14212.50	17055.00			
	Polonic inox 250ml - 300ml.	Buc.	50	121.68	146.02	6084.00	7301.00			

Polonic inox perforat 500 ml - 750 ml.	Buc.	20	240.83	289.00	4816.6	5780.00		
Polonic din inox pentru sosuri	Buc.	50	66.66	80	3333.00	4000.00		
Spumiera inox	Buc.	50	125.83	151.00	6291.50	7550.00		
Lingura de servit	Buc.	50	103.33	124.00	5166.50	6200.00		
Cratiță inox 13-17 litri	Buc.	60	750.00	900.00	45000.00	54000.00		
Cratiță 23-31 litri	Buc.	60	1250.00	1500.00	75000.00	90000.00		
Cratiță 40-50 litri	Buc.	60						
Set cuțite minim 5 buc, pentru bucătărie, cu suport	Buc.	70						
Șorț de bucătărie din poliuritan	Buc.	80						
Tocator plastic	Buc.	80						
Bol din inox (15 litri - 20 litri)	Buc.	100	125.00	150.00	12500	15000.00		
Bol din inox (35-46 litri)	Buc.	60	208.33	250.00	12499.80	15000.00		
Răzătoare	Buc.	60	50.00	60.00	3000.00	3600.00		
Clește universale	Buc.	50	29.16	35.00	1458.00	1750.00		
Mătură de mălai	Buc.	10 000						
Căldare email	Buc.	200	233.33	280.00	46666.00	56000.00		
Termo-hidrometru	Buc.	40						
TOTAL					425715.40	510860.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Grozavu Ecaterina

În calitate de: _Administrator Ofertantul: _BIG DISTRIBUTION SRL

Adresa: Mun Chisinau , Com Bacioi str Independentei 114/1
